

## Szabó Magda emlékmű - Árajánlat

### Fák, kistfák

Növény neve magyarul és fajtanév	Növény neve latinul	egységár	darab	összesen
rózsaszín virágú japán díszcseresznye	Prunus serrulata 'Kanzan'	44 000 Ft	3	132 000 Ft
japán díszcseresznye, fajta: Royal Burgundi	Prunus serrulata 'Royal Burgundi'	12 500 Ft	1	12 500 Ft
Korai tamariska	Tamarix tetrandra	1 400 Ft	1	1 400 Ft
				145 900 Ft

### Cserjék

Növény neve magyarul és fajtanév	Növény neve latinul	egységár	darab	összesen
fehér rózsza, fajta: Boule de Neige	Rosa 'Boule de Neige'	2 000 Ft	5	10 000 Ft
Bella madárbirs	Cotoneaster horizontalis 'Bella'	1 400 Ft	2 (+1)	3 570 Ft
Balkáni babérmeggy, fajta: Etna	Prunus laurocerasus 'Etna'	4 800 Ft	2	9 600 Ft
				23 170 Ft

### Fűszernövények

Növény neve magyarul és fajtanév	Növény neve latinul	egységár	darab	összesen
Rozmaring	Rosmarinus officinalis	1 200 Ft	6	7 200 Ft
Kaukázusi macskamenta	Nepeta racemosa	700 Ft	11	7 700 Ft
Tarka kúszó citromillatú kakukkfű	Thymus citriodorus 'Dooney Valley'	700 Ft	11	7 700 Ft
sárgalevelű szurokfű (arany oregano)	Origanum vulgare 'Aureum'	800 Ft	11	8 800 Ft
Sötét liláskék közönséges levendula	Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue'	1 050 Ft	10	10 500 Ft
				41 900 Ft

### Egyéb

Megnevezés	egységár	darab	összesen
irtási munkák	80 000 Ft	1	80 000 Ft
növénytelepítés, fűvesítés	95 000 Ft	1	95 000 Ft
földmunka	68 000 Ft	1	68 000 Ft
föld	4 000 Ft	20m3	80 000 Ft
kerti tipegő	3 500 Ft	30	105 000 Ft
			<b>428 000 Ft</b>

## ÖSSZESÍTÉS

Fák, kistfák	145 900 Ft
cserjék	23 170 Ft
fűszernövények	41 900 Ft
Egyéb	428 000 Ft
	<b>638 970 Ft</b>



Községi Községszolgáltató  
 Zrt. Kft.  
 1000 Budapest, Vörösmarty u. 2.  
 Cégazonosítószám: 21926851-2-13  
 Cégjegyzékszám: 13001008-00106013-00100004